
№188 от 29.01.2014г. «О внесении изменений в постановление  администрации города 

Железногорска от 28.04.2009 № 839». 

 

Руководствуясь Уставом города Железногорска, в связи с организационно-штатными 

изменениями: ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в приложение №1 постановления администрации города Железногорска от 

28.04.2009 № 839  «О межведомственной комиссии города Железногорска по вопросам 

признания помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для 

проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» (в 

редакции постановления администрации города Железногорска от 12.07.2013 № 2450) 

следующие изменения: 

- слова «Григорьев Сергей Алексеевич - заместитель главы администрации города 

Железногорска» заменить словами «Ефремов Игорь Михайлович - начальник управления 

муниципального имущества администрации города Железногорска»; 

- слова «Федоркова Вера Федоровна - главный специалист - эксперт отдела 

модернизации и реформирования ЖКХ управления городского хозяйства администрации 

города Железногорска» заменить словами «Кабанов Андрей Васильевич - главный специалист 

- эксперт отдела модернизации и реформирования ЖКХ Управления городского хозяйства 

администрации города Железногорска»; 

- слова «Ефремов Игорь Михайлович - начальник управления муниципального 

имущества администрации города» заменить словами «Кравченко Лариса Ивановна - 

начальник управления социальной защиты и охраны здоровья населения администрации 

города Железногорска». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 

администрации города Железногорска - начальника Управления городского хозяйства 

Быканова Д.А. 

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному 

опубликованию. 

 

 

Глава города Железногорска                                                                                          В.И. Солнцев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исп. Кабанов А.В. 

тел.   7-63-76 

 


